

BASIN KUPÜRLERİ

17 Kasım 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

ERZİNCAN KIZ ÖĞRENCİ YURDUNDA FİLOGRAFİ KURSU BAŞLADI

Haber: Berat BAKAN

Filografi kursu, öğrencilerin sanatsal becerilerini artırarak hem kültürel hem de ekonomik açıdan katkı sağlamayı hedefliyor. Eğitici Pamuk Yıldız, dersin işleyişi hakkında bilgi vererek filografi sanatının inceliklerini uygulamalı olarak öğrencilere gösterdi. Kurs boyunca öğrenciler, şablonlara uygun olarak telleri şekillendirip etkileyici tablolar oluşturdu.

EL BECERİLERİ VE EKONOMİK KATKI

Filografi kursunun amacı, öğrencilerin el beceri-

lerini geliştirerek ileriki yaşamlarında bu sanatı bir gelir kaynağına dönüştürmelerine yardımcı olmak. Kurs sırasında katılımcılar, eğitici desteğiyle teknik bilgilerini geliştirip sanatsal eserler ortaya koydu.

STRES ATAN BİR SANAT DENEYİMİ

Katılımcılar, kurs sayesinde stres attıklarını ve güzel vakit geçirdiklerini ifade etti. Ayrıca, alanında uzman kişilerden eğitim almanın kendilerini mutlu ettiğini ve sanata olan ilgilerini artırdığını belirttiler.



Üniversite öğrencilerine sınav öncesi müzikli sürpriz

Karabük'te yurtlarda kalan ve vize haftasında ara sınavlara giden üniversite öğrencilerine moral vermek amacıyla Karabük Belediyesinin şehir içi yolcu otobüslerinde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından canlı müzik sürprizi yapıldı. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün gönüllü müzik ekibi, GSB Soğuksu **Kız Öğrenci Yurdu**'ndan Karabük Üniversitesine vize sınavlarına otobüsle giden gençlere moral ve motivasyon sağlamak amacıyla canlı müzik sürprizi yaptı. Üniversite öğrencilerinin her şey habersizce bindikleri Karabük Belediyesi'nin şehir içi yolcu otobüslerinde Gençlik Spor Müdürlüğü'nün gönüllü ekibinin bir anda gitar, klarnet ve telli zilleri çıkararak, yol boyunca çaldıkları enstrümanlar eşliğinde şarkılar seslendirdi. Öğrenciler önce duruma şaşırırsa da yol boyunca şarkılara eşlik ederken, cep telefonlarıyla anı ölümsüzleştirdi.

Gençlik ve Spor Karabük İl Müdürlüğü öğrencilere yaptığı etkinliğinin görüntülerini ise sosyal medya hesaplarından yaptığı paylaşımları ise büyük beğeni toplandı. (İHA)

